PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00768/2014

02/12/2014

Consolida   as   alterações   ocorridas   na   Estrutura
Organizacional   do Tribunal  Regional  Federal  da  5ª
Região.

, no usoO PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO
de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando o disposto no art. 3º das Resoluções nº 21, de 14 de outubro de 2014, e nº 26,

de 12 de novembro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º. Consolidar as alterações contidas nas Resoluções nº 21, de 14 de outubro de 2014,

e nº 26, de 12 de novembro de 2014.

Art. 2º. A estrutura organizacional do Tribunal Regional Federal da 5ª Região, consolidada,

passa a ser a constante do anexo deste Ato.

Art. 3º. Fica revogado o Ato nº 184, de 01 de abril de 2014, e demais disposições em

contrário.

Art. 4º. Este Ato entrará em vigor na data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE